
Contacto

Teléfono 918995961
Fax 918998545
Correo Electrónico alcaldia@espaciorobledo.com

Dirección Postal

Plaza de España nº 1
(28294) Robledo de Chavela España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 1754/2023 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 22-08-2023 a
las 10:26 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Robledo de Chavela
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=j0onCCyoH6CXQV0WE 7lYPw%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicios consistente en Alquiler pantalla gigante para macro discoteca Fiestas
Patronales 2023

Valor estimado del contrato 3.360 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 4.065,6 EUR.
Importe (sin impuestos) 3.360 EUR.

Plazo de Ejecución
2 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

Plaza de España 1
(28294) Robledo de Chavela España

PRIMERO- Adjudicar el contrato menor de Servicios consistente en Alquiler pantalla gigante para macro discoteca Fiestas
Patronales 2023., a INSIDE THE MUSIC SL, con NIF /CIF B67929042, por importe total de 4.065,6 € IVA incluido, cuyo
plazo de entrega /ejecución será de 25 y 26 de agosto de 2023 contados a partir de la notificación de la adjudicación.

SEGUNDO- Aprobar el gasto correspondiente a la adjudicación del contrato con cargo a la aplicación 338 20800 del
vigente Presupuesto municipal.

TERCERO.- Una vez realizado el contrato de Servicios, y tras las oportunas comprobaciones, el pago se efectuará contra
factura electrónica emitida en legal forma, que deberá ir acompañada de los correspondientes albaranes o justificantes de
entrega del suministro o prestación del servicio debidamente firmados por el responsable del servicio correspondiente, a

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=j0onCCyoH6CXQV0WE7lYPw%3D%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1

través de la Plataforma FACe.
En la factura/s se hará constar la referencia RC 2/2023000001872.

CUARTO- Publíquese el contrato menor en el Perfil de Contratante en la forma prevista en el artículo 63.4 de la Ley
9/2017, de 8 de noviembre, de Contratos del Sector Público. 

QUINTO- Notifíquese la presente resolución al contratista adjudicatario y a los restantes licitadores, en su caso, con
indicación de los recursos que sean procedentes.

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

INSIDE THE MUSIC SL
Identificador empresa B67929042
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección de Visita

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 3.360 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 4.065,6 EUR.

Motivación

Motivación Oferta más económica.
Fecha del Acuerdo 18/08/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Plazo de Presentación de Oferta



Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=TSWMTk4oeU2AAM7 L03kM8A%3D%3D

ID 0000011497171 |  2023-070830 | Tue, 22 Aug 2023 10:26:45:000 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
20492988671092280953300299158166048889 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=TSWMTk4oeU2AAM7L03kM8A%3D%3D

